
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа №21 города Сызрани городского округа Сызрань  

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«_30_»_августа_2019г.       № 150/7 

г. Сызрани 

 

Об утверждении локального акта  ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани, с целью проведения 

нормативно-правовой документации, в соответствии с актуальными изменениями в 

законодательстве 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый локальный акт: 

Положение о наставничестве в ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     О.Г.Исаева 

 


		2022-01-14T14:10:56+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна




